COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo
Immedisiamente Ssesutive

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2k

PRESA ATTO APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO '|
LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO,
Oggetto: ANTINCENDIO ED ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE DEI LOCALI ADIBITI A STAZIONE DEI
CARABINIERI |

L*anno duemilanove, il giomo Jol del mese di ot XQ _alle ore A\ (2. si € riunita

LA GIUNTA COMUNALE

con I'intervento dei signori:

[ Presente l Axsente ___|

1) RIBAUDO Francesco Sindaco X i ) |
2) MURATORE Pietro V. Sindaco o '. 1
3) COSTA Angela Assessore b4 | |
4y FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore o ! |
5) RINALDI Cirus Assessore | | >

6) SCARPULLA Anna Assessore | X

7) TRENTACOSTI  Salvatore Assessore r X

Presiede il Sindaco Rag. Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero jegale, dichiara aperta la seduta ed invita | convenuti a deliberare
sull'argomento in oggetto indicato. /

A1 sensi della legge regionale 11 dicembre 1991. n. 48, nel testo sostituito dall’an. 17 della legge regionale 23
dicembre 2000, n, 30, 5i esprime parere favarevole | contsamie I ordine allo sola re it tegnica della proposta.

Li. %Tﬁ&rL&Df I Responsabile del Servizio

PROSPETTO CONTABILE

Cates. | Capitolo
 Stanziamento originario
Variazione in pilvmeno
 Variazione in pii/menao
Situazione risultante

S B S

Somme impegnate | \
Somme disponibili | i
Somme che si imMpegna con presente |
T 1

o

Restano disponibili

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sustituito dall'an. 12 deils legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si csprime parere favorevole | contrano in ordine alla sola regolaritd kontabile fella proposta

L, le-c2-04 Il Responsabile dél Servizaf Finanziario




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vi-sta la det:armina di approvazione del progetto di cui in oggetto n” 3 del 11.01.2008
e preso atto di quanto in narrativa;

Dato atto che con il madesimo atto si determinava di avviare le procedure per
ottenere |'ulteriore muto di € 55.002,83 necessari per il totale finanziamento dei lavori;

Vista la richiesta formulata dalla CC.DD.PP. con prot. 19398/2009 del 12.02.2009,
qui protocollata al n® 2764 del 1B8.02.2009 con cui si richiede lintegrazione della
documentazione gia trasmessa con delibera di G.M. di approvazione del progetto;

Ritenuto dovere integrare |'approvazione gia effettuata con la soprarichiamata
determinazione con atto di G.M.;

Preso atto del quadro economico relativo al progetto esecutivo cosi come riportato
nella determina n® 3/2008 che come di sequito si trascrive:

A Importo lavori comprensivi di oneri sicurezza € 273.936,10

oneri sicurezza € 2.467 60
Lavori a B.A. € 271.468,50
B Somme a disposizione dell Amministrazione
B1 iva su lavori 10% € 27.393,61
B2 Imprevisti € 13.696,81
B3 Comp. Tecniche € 87.042,31
B4 Spese pubb. Bando € 7.000,00
€ 135.132,73 € 13513273
totale € 409.068,83

PRESO ATTO che gli interventi che precedono quello oggetto delle presente, sia
nell'elenco generale che in quello di settore, risultano tutti finanziati, e che responsabile
unico del procedimento & stato nominato I'Arch. Amone Salvatore, dipendente comunale;

VISTO che il progetio di cui sopra & stato validato ai sensi dellart 47 del D.P.R.
554/1999 dal Responsabile del procedimento, Arch. Salvatore Arnone;

VISTO il testo della legge 11.2.1994 n°® 109, coordinato con le leggi regionale n*
712002 e n® 7 /2003 e successive modifiche ed integrazioni ;

PROPONE

Prendere atto della approvazione del progetto esecutivo relativo ai lavori di
“ESECUTIVO LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO ED
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DEI LOCALI ADIBITI A STAZIONE
DEl CARABINIERI" dellimportc complessivo di € 409.068,83 come sopra ripartito ed
approvato con determing dirigenziale n® 3/2009;




Dichiarare la presente di immediata esecuzione al fine di procedere . |n empi rapidi
all'avvio delle procedure per |'affidamento dell'appalto.

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la proposta su estesa;

Condividendo le motivazioni addotie per I'adozione della medesima:
Visto il vigente O.A.EE.LL |

Ad unanimita di voti espressi nelie modalita di legge
DELIBERA

Approvare la soprariportata proposta di deliberazione, che sin qui si intende integralmente
ripetuta e trascritta.

La Giunta con successiva votazione unanime e favorevole espressa nei modi di legge, al
fine di procedere nel modo pil tempestivo possibile ad avviare I'affidamento dei lavori

DELIBERA

Dichiarare il presente atic immediatamente esecutivo



Leto, approvato e sotloseritio.

Il Sindaco

F.io ‘El E]

L’ Assessore anziano [l Segretario Comunale

F.to _Fl-tqnﬂﬁﬂ ) ﬁ)& — MQQ_\-H&—

Affissa all’albo pretorio il f. 8 MAR 2009
Defissa il 73 AR, 2008

1l Segretario del Comune
CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente

deliberazione é stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giomno festivo s 8 MAR 2003 senza opposizioni o reclami.

L 2 3 MAR. 2009 Il Segretario Comunale

: IL
F.to mfﬁﬂmﬂtﬂ COMUNALE

E’ copia conforme per uso amministrativo

Li. . 2 MAR 2009 II)L?L% Comunale
F.o g

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA”

La presente delibera ¢ divenuta esecutiva in data =
Li. Il Segretario Comunale
-
F.ao &
La presente delibera éammedialamenlr: esecutiva
2l R 200
Visto: F:lo 1l Sindaco F.to 1l Segretario Comunale
Y= ﬂ:_\:m;do - E_ﬂ‘} me
La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo consiliari connotan. del

La presente delibera ¢ stata trasmessa per | esecuzione all’ufficio in data ]




